

PREGNA PLUS DLA KOBIET W CIAŻY I KARMIĄCYCH PIERSIĄ, 30 kapsułek



cena: 37,99 PLN

Opis słownikowy

Postać	kapsułki
Producent	VERCO
Rodzaj rejestracji	suplement diety
Zastosowanie	uzupełnienie witamin i DHA

Opis produktu

Pregna PLUS to suplement diety dla kobiet w ciąży i mam karmiących piersią, opracowany według standardów Evidence Based Medicine. Zawiera rekomendowane przez Polskie Towarzystwo Ginekologiczne składniki: kwas foliowy, żelazo, jod i witaminę D. W skład produktu wchodzi również ważne w tym okresie suplementacji kwasy omega-3, w tym DHA. Pregna Plus został wzbogacony o MetaPregnaFolic™ (L-metylofolian wapnia), składnik, który jest biologicznie dostępną formą folianów, dzięki czemu jest łatwiej i szybciej przyswajany

PREGNA PLUS DLA KOBIET W CIAŻY I KARMIĄCYCH PIERSIĄ - działanie:

uzupełniające spożycie kwasu foliowego zwiększa poziom folianów u matki (niski poziom folianów u matki jest czynnikiem ryzyka rozwoju wad cewy nerwowej u rozwijającego się płodu); żelazo bierze udział w procesie podziału komórek oraz pomaga w produkcji czerwonych krwinek. Dodatkowo żelazo i kwas foliowy w sposób korzystny wpływają na funkcjonowanie układu odpornościowego przyszłej mamy. Witamina D pomaga w prawidłowym wykorzystywaniu wapnia i fosforu. Suplementacja DHA jest zalecana w celu zapewnienia prawidłowych zasobów tego składnika w organizmie matki i zapewnienia prawidłowej jego dystrybucji do płodu

PREGNA PLUS DLA KOBIET W CIAŻY I KARMIĄCYCH PIERSIĄ - skład:

olej rybi zawierający min. 65% kwasów omega-3 (olej rybi, przeciwutleniacz – mieszanina tokoferoli), żelatyna, siarczan żelaza (II), substancja utrzymująca wilgoć – glicerol, olej MCT, substancja zagęszczająca – воск pszczeli żółty, emulgator – lecytyna sojowa, witamina D (olej roślinny MCT, cholekalcyferol), przeciwutleniacz – mieszanina tokoferoli, substancja zagęszczająca – dwutlenek krzemu, barwnik – dwutlenek tytanu, kwas pteroilomonoglutaminowy, jodan potasu, L-metylofolian wapnia, barwnik – tlenki i wodorotlenki żelaza

W 1 kapsułce: kwas foliowy 600 µg – 300% RWS (kwas pteroilomonoglutaminowy 400 µg, z L-metylofolianu wapnia 200 µg); żelazo 26 mg, 186% RWS; witamina D 2000 IU (50 µg), 1000% RWS; jod 200 µg, 133% RWS; olej rybi: min. 60% zawartości kwasów omega-3, 100 mg, w tym EPA 30 mg, DHA 20 mg

PREGNA PLUS DLA KOBIET W CIĄŻY I KARMIĄCYCH PIERSIĄ - dawkowanie:

1 kapsułka dziennie

PREGNA PLUS DLA KOBIET W CIĄŻY I KARMIĄCYCH PIERSIĄ - przeciwwskazania:

nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.